Paula Frassinetti, ipsius Congregationis Fundatrix, Beatae nomine in poste-
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rum nuncupetur, eiusque corpus ac lipsana seu relliquiae, non tamen sollem

nibus in supplicationibus deferenda, publicae fidelium venerationi proponan

tur, atque imagines eius radiis decorentur. Praeterea eadem Apostolica 

Nostra auctoritate concedimus ut de illa recitetur Officium et Missa cele

bretur singulis annis de Communi Virginum, cum orationibus propriis, 

per Nos adprobatis, iuxta rubricas Missalis et Breviarii Romani. Huius

modi vero Oflicn recitationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat 

concedimus in arcnidioecesi lanuensi, ubi nata est Serva Dei, atque in 

huius Almae Urbis Nostrae atque eius districtus finibus, cum hac in Urbe 

Nostra migraverit ad Dominum; itemque in templis ac sacellis ubique 

terrarum sitis, quibus utitur Congregatio Sororum a Sancta Dorothea, ab 

omnibus fidelibus, qui horas canonicas recitare teneantur, et quod ad Missas 

attinet, ab omnibus sacerdotibus tam e saeculari quam e regulari clero ad 

ecclesias sive sacella, in quibus festum agitur, convenientibus. Demum 

facultatem impertimur ut sollemnia beatificationis Venerabilis Servae Dei 

Paulae Frassinetti supradictis in templis seu sacellis celebrentur, diebus 

legitima auctoritate designandis, intra annum, servatis servandis, post

quam eadem sofiemnia in Patriarchali Sacrosancta Basilica Vaticana 

peracta fuerint. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apo

stolicis ac decretis de non cultu editis ceterisque contrariis quibuslibet. Vo

lumus autem ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo 

manu Secretarii Sacrorum Rituum Congregationis subscripta sint atque 

eiusdem Congregationis sigillo munita, in disceptationibus etiam iudiciali

bus eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significationi, 

hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Iunii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

III 

VENERABILIS SERVUS DEI CONRADUS À PARZHAM LAICUS PROFESSUS ORDINIS 

MINORUM CAPUCCINORUM BEATUS RENUNTIATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ordinis Capuccinorum sodales inter 

laicos satis compertum est saepe saepius inveniri, pauperes spiritu, mites, 

mundo corde, paeificos, quos aliquando in humanis adhuc agentes eorundem 
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ob facta unanimi voce beatos, ut in Evangelio, plebs christifidelis nuncupat